DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 16t DELO / M. 12019

VISTO:

o 1°atto autorizzativo n.2¥2 del 23 /A4/2019 con il quale il Direttore di Utnav ha autorizzato il
ricorso alla procedura in economia per la manutenzione dell’impianto antincendio marca
URMET Mod. 1043 — controllo delle batterie ed eventuale sostituzione;

¢« [IDPR. 15/11/2012, n. 236;

La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilita 2016

I1D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;

I1 D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;

Gli Atti Dispositivin.1 e 2 in data 02.01.2019;

CONSIDERATO :
. Che, vista I’esiguita della somma, si € avviata la procedura di trattativa diretta
per I'affidamento della suddetta manutenzione chiedendo offerta alla ditta ARCA
SERVIZI,

ACCERTATO CHE :
e la spesa complessiva di € 363,30 (IVA compresa e¢ al netto dell’abbuono
cauzionale) trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNAYV in contabilita speciale
sul Cap. 1413/12 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

» che sia stipulata Trattativa con unico Operatore Economico nei confronti della
Ditta ARCA SERVIZI - Via Nicolardi, n° 110 - 80131 NAPOLI per la
manutenzione indicata nel preambolo per un importo complessivo di € 363,30 (euro
trecentosessantatrevirgolatrenta) 1L V.A. compresa e al netto dell’abbuono
cauzionale;

che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Cap. 1413/12 del c.e.f.. iy

A 74

»
(!

I, CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
FUNZIONA INISTRATIVO
GiovaRst STELLATO

IMP. N. oﬁ,(ﬂf‘ FOGLIO N.
CAPO DELLA GESTI NANZIARIA
Funz. Amm.vo Carlo TINONE



	Page 1
	Titles
	,,.~~~~ 
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 
	{ ~ t: ~ ~,, .('é .. :_5e 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



